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Teuraaksi lähtevät eläimet ja välitysvasikat viedään navetasta ulos 

ovesta, josta ne voidaan taluttaa suoraa reittiä kauempana 

odottavaan teurasautoon. 



Lypsylehmille robottipihatto 

 Navetassa on robottilypsy, mutta myös lypsyasema säilytetään 

opetustarkoituksia varten.  

 Lypsyrobotti on varustettu takakierrolla.  

 Käytössä on yksi lypsyryhmä. Normaalikierrossa ei ole 

erityiskäsittelyä vaativia lehmiä. Ne ohjataan lypsettäväksi 

takakierron kautta.  









Entisen ruokintapöydän paikalla on syväkuivikeparret.  

Lypsylehmien osastossa on nyt kolme makuuparsiriviä. Kaikkialle 

tuotantorakennukseen on asennettu led- valaistus.  



Lypsylehmillä on syväkuivikeparret, joissa käytetään kuivikkeena 

separoidun lietteen kuivajaetta. Lannanpoistojärjestelmänä toimii 

uritettu avokouru, jossa on köysivetoiset raapat.  



Juoma-altaat poikkikäytävällä 



Karjaharja on ollut ahkerassa käytössä 



Navetassa on hoito-osastossa oma sorkkahoitoteline 

pienempiä sorkkahoitotoimenpiteitä varten. Koko karjaa 

koskevat sorkkahoitotoimenpiteet tekee sorkkahoitaja 

käyttäen omaa tehokkaampaa hoitotelinettä. 



Ruokintapöytä on rakennuksen toisella reunalla ja siinä on 

lukittava etuaita. 





Hoitoparsien tilalle asennettiin syväkuivikeparret 



Lypsyaseman toisella puolella on nyt syväkuivikeparret. 





Ape valmistetaan yrittäjien oman navetan rehukeskuksessa 

hinattavalla apevaunulla ja tuodaan valmiina opetusmaatilan 

navetalle. 



Valmis seosrehu jaetaan lehmille pienkuormaajalla.   



Lypsyrobotin asennustyöt 













Hiehojen kasvatustilat 

Hiehojen kasvatus tapahtuu jatkossa navetan välittömässä 

läheisyydessä olevaan kylmäilmakuivuriin rakennettavassa 

olkipohjapihatossa.  

Seosrehuruokintaa varten rakennukseen tulee visiiriratkaisu. 



Rakennukseen tehdään lisäksi laajennusosa riittävän 

kasvatustilan varmistamiseksi.  











Jaloittelutarha 

Uusi jaloittelutarha on rakennettu navetan yhteyteen niin, että 

lypsylehmillä on sinne ympärivuoden vapaa pääsy.  







Ilmanvaihto 

Navetan ilmastoinnissa korvausilma tulee verhoseinien ja 

kennolevyikkunoiden kautta ja poistuu rakennuksen harjalla 

olevien poistohormien ja valoharjan kautta.  









Separointilaitteisto 

Separointilaitteisto rakennettiin navetan lantalan yhteyteen. 



Separointilaitteisto käyttökunnossa 



Raatokupu on sijoitettu navettarakennuksen taakse 

kestopäällysteiselle alustalle. Navetasta on suora kulkuyhteys 

tilalla kuolleiden eläinten siirtämiseksi raatokuvun alle. 

 



Lypsyaseman käyttö remontin aikana  

 

 

 

Remontin alussa yrittäjät toivat omasta tuotantoyksiköstään 

koulun navettaan noin 20 lypsylehmää. Opiskelijoille tuli hyvä 

näkemys siitä, miten lypsy sujuu suuremmalla karjamäärällä. 

 


